
Zarządzenie nr  20/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Bardo 

z dnia 21 lutego 2022 roku 

 

w sprawie upoważnienia p. o. Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Bardzie do 

realizacji zadań wynikających z ustawy o dodatkach mieszkaniowych 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 Ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych  

(Dz. U. z  2021 r. poz. 2021 t.j.) art. 47 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U z 2021. poz. 1372 t.j.) Burmistrz Miasta i Gminy Bardo zarządza co następuje: 
 

§ 1. 

Upoważniam Panią Aleksandrę Majorczyk  –  p. o. Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Bardzie do: Prowadzenia postępowań i wydawania decyzji w sprawach dodatków 

mieszkaniowych. 

§ 2. 

 1. Upoważnienia udziela się na okres pełnienia przez w/w osobę funkcji  p.o. Kierownika 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Bardzie.  

2. Niniejsze upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia lub też ustania stosunku pracy w Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Bardzie. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Bardo. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26 lutego  2022 r. 

(-) Krzysztof Żegański 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

 

 



 

 


